
Zarządzenie nr 110/2016 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 25 października 2016r. 

 

w sprawie: dzierżawy części nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 

                 Lipinki Łużyckie, Grotów, Pietrzyków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (Dz. U. z 2016 r. poz. 446).art 25 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4a ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1774 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/69/2015 Rady Gminy Lipinki Łużyckie  

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie: zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi 

mienie komunalne Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2016 r., 

poz.117), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczyć do dzierżawy w drodze bezprzetargowej zgodnie z art. 37. ust. 4a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1774 z późn. zm.) części nieruchomości gruntowych oznaczonych geodezyjnie 

jako działki nr: 13/2 obręb Lipinki Łużyckie, 288/3 obręb Grotów, 41  obręb 

Pietrzyków, przeznaczonych pod lokalizację 3 pojemników metalowych  

o wymiarach 1 m x 1 m x 2,1 m na zbiórkę odzieży używanej i innych tekstyliów 

gospodarczych. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                          inż. Michał Morżak                

 

  

 


